
Firma Brady oferuje szeroką gamę trwałych etykiet do oznakowania bezpieczeństwa i obiektów. Etykiety są zaprojektowane 
tak, by po zadrukowaniu na drukarce BMP71 pozostały przyklejone i czytelne nawet w najbardziej wymagających warunkach.

Materiały do oznaczeń BHP 
i identyfikacji obiektów dla 

drukarki BMP71

Odkryj potencjał swojej drukarki, wejdź na stronę www.bradyeurope.com/unleashBMP71

B-483
Etykiety do zadruku z gotowymi nagłówkami – UWAGA/OSTRZEŻENIE/NIEBEZPIECZEŃSTWO/INFORMACJA – 
pozwalają szybko wydrukować informacje obok wyraźnych nagłówków.
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B-584
Odblaskowe cechy tego materiału sprawiają, że idealnie nadaje się do odczytywania komunikatów w warunkach słabego 
oświetlenia (z latarką).

B-595
Wielofunkcyjne etykiety winylowe do zastosowań wewnętrznych/zewnętrznych to idealny wybór jako oznakowanie 
ogólnego zastosowania w trudnych warunkach.

B-7593
Etykiety zastępcze dla płytek grawerowanych zastępują grawerowane i plotowane tabliczki służące do oznakowania 
szaf zasilania, przycisków itp. 

B-582
Fotoluminescencyjny (świecący w ciemności) poliester, idealny jako materiał do znaków wyjścia i kierunkowych wskazujących 
drogę ewakuacji, do oznaczania alarmów pożarowych i położenia gaśnic, a także do oznakowania ciągów pieszych.

B-483/B-634
Taśma do oznakowania posadzek z możliwością zadruku ToughStripe, która jest odporna na pracę wózków widłowych i 
podnośników palet, nie zdzierając się ani nie odklejając.

B-595
Materiał winylowy do zastosowań wewnętrznych/zewnętrznych przylega do rur bez izolacji, z izolacją, a także w osłonach 
i zachowuje trwałość w zastosowaniach zewnętrznych przez 8–10 lat.
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Oznaczenia BHP

Znak wyjścia i kierunkowe

Oznakowanie stref i ciągów pieszych

Oznakowanie rur i zaworów

B-854, B-855
Etykieta serii ToughWash. Trwała konstrukcja etykiety zachowuje odporność w środowiskach intensywnego zmywania 
i została sprawdzona pod tym kątem w temperaturach do 80°C i pod ciśnieniem do 1500 PSI. B-854 to wersja 
wykrwana przez detektory metalu, również te dostępne na rynku komercyjnym.

Oznakowanie wyposażenia do przetwórstwa żywności

B-423
Etykiety do zadruku z gotowymi nagłówkami – PRZETESTOWANE – pozwalają szybko wydrukować informacje 
obok wyraźnych nagłówków.

B-428
Etykiety do zadruku z gotowymi nagłówkami – KALIBRACJA – pozwalają szybko wydrukować informacje obok 
wyraźnych nagłówków.

B-581
Etykiety do identyfikacji wewnątrz budynków, w przypadkach, gdy  wymagane jest częste repozycjonowanie, na przykład 
na półkach magazynowych. Specjalny klej umożliwia łatwe usuwanie etykiety, aby ponownie ją przykleić.

Etykiety utrzymania ruchu.

Etykiety magazynowe
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Firma Brady oferuje szeroką gamę materiałów zawierających agresywne kleje do zastosowań handlowych/przemysłowych, w tym do 
stosowania na powierzchniach o niskiej energii powierzchniowej i powierzchni fakturowanych. Każdą etykietę na takim materiale można 
wydrukować na drukarce etykiet BMP71.

Materiały do identyfikacji komponentów 
i środków trwałych, etykiety 

gwarancyjne dla drukarki BMP71

Odkryj potencjał swojej drukarki, wejdź na stronę www.bradyeurope.com/unleashBMP71

B-423
Biały poliester z połyskiem.

B-428
Metalizowany, matowy poliester — dostępny z gotowymi nagłówkami „Znacznik składnika majątku i „Kalibracja.

B-430
Bezbarwny poliester z połyskiem.

B-435
Metalizowany poliester z połyskiem.

B-529 
Biała, błyszcząca folia polipropynelowa z akrylowym klejem, zaprojektowana do wykorzystania wewnątrz.

Etykiety do tabliczek znamionowych na gładkich powierzchniach o wysokiej wartości energii powierzchniowej (np. metal, szkło, aluminium)

Identyfikacja komponentów i środków trwałych

Firma Brady oferuje szeroki zakres odpornych na zerwanie lub ingerencję materiałów, które przy próbie zdjęcia etykiety rozpadają się na 
drobne fragmenty. Dzięki temu każda próba usunięcia etykiety jest bardzo kłopotliwa i czasochłonna. Każdą etykietę na takim materiale 
można wydrukować na drukarce etykiet BMP71.

Oznaczenia gwarancyjne

B-351
Odporny na zerwanie, biały, matowy winyl przeznaczony do toznaczeń seryjnych wymagających wysokiej 
wytrzymałości i odporności na ingerencję w produkt.

Etykiety gwarancyjne

B-362
Odporny na zerwanie, metalizowany, matowy winyl przeznaczony do oznaczeń seryjnych wymagających 
wysokiej wytrzymałości i odporności na zerwanie.

B-530
Odporny na zerwanie biały winyl z połyskiem z klejem akrylowym, stosowany do identyfikacji środków trwałych i 
zastosowań, w których wymagana jest odporność na ingerencję w produkt.

B-422
Biały, błyszczący poliester z klejem o grubości 2 mil zalecany do fakturowanych powierzchni.

B-432
Bezbarwny poliester z połyskiem, podobny do B-430, jednak z grubszą warstwą kleju, zalecany do 
fakturowanych powierzchni.

B-439
Winyl z satynowym wykończeniem dostępny w szerokiej gamie kolorów.

B-499
Białe, matowe płótno nylonowe, doskonałe przywieranie w środowiskach, w których występuje wysoka temperatura, olej i pył.

Etykiety do tabliczek znamionowych na gładkie powierzchnie o niskiej energii powierzchniowej i do powierzchni fakturowanych

B-483
Biały poliester z połyskiem, doskonale przylegający do fakturowanych metali i powierzchni o niskiej energii 
powierzchniowej.

B-486
Metalizowany, matowy poliester, doskonale przylegający do fakturowanych metali i powierzchni o niskiej 
energii powierzchniowej.

B-489
Biały, matowy poliester, doskonale przylegający do fakturowanych metali i powierzchni o niskiej energii 
powierzchniowej.

Etykiety do tabliczek znamionowych na chropowatych powierzchniach
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